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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, kosttilskud, berigede
fødevarer, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt
bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i kølere,
herunder opbevaringstemperaturer og emballering. Faciliteter
til vask af hænder. Arbejdsgang for nedkøling er gennemgået.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel vedligehold af lokaler køkken og lager
samt at personaletoilet er forsynet med forrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Vejeldt generelt om frekvenser for
dokumentation af kontroller.
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Godkendelser m.v.: Kontrolleret Virksomhedens registrering hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at der er sket ejerskifte d. 1. februar 2024 og at det er meldt til
Fødevarestyrelsen via hjemmesiden. Oplysningen bekræftes af virksomhedens revisor. Der foretages en ny
registring under kontrolbesøget
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om registrering af ændringer i virksomheden.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret beskyttet geografisk betegnelse (BGB) på Gorgonzola og
paremesanost. Virksomheden anfører på menukort, at der anvendes Parmesan men det er Grana Padano der
bruges. Forholdet er vurderet som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for beskyttede
betegnelser.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret og gennemgået retssikkerhedsblanketten.


